

# **POUL SØRENSEN EFTF. ApS**

Elisabeth Billes Vej 76  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/09/2020**

**Jan Leth Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

POUL SØRENSEN EFTF. ApS

Elisabeth Billes Vej 76

9300 Sæby

e-mailadresse: administration@pskf.dk

CVR-nr: 15984449

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

Revisionsfirmaet Peter Berg

Stygge Krumpens Vej 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 21052302

P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået af køle- og fryseaktivitet samt anden i forbindelse hermed værende aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 258.644. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 3.631.791 og egenkapitalen er kr. 2.329.540.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til den under resultatopgørelsen værende måde.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.498.672</b>	<b>1.234.410</b>
Personaleomkostninger .....	1	-891.944	-730.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-249.384	-244.023
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>357.344</b>	<b>259.487</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.518	-23.593
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>332.826</b>	<b>235.894</b>
Skat af årets resultat .....		-74.182	-52.664
<b>Årets resultat .....</b>		<b>258.644</b>	<b>183.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	500.000
Overført resultat .....		-741.356	-316.770
<b>I alt .....</b>		<b>258.644</b>	<b>183.230</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		3.362.211	3.601.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	22.212
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.362.211</b>	<b>3.623.595</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.362.211</b>	<b>3.623.595</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		269.580	233.516
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>269.580</b>	<b>233.516</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>269.580</b>	<b>233.516</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.631.791</b>	<b>3.857.111</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.129.540	1.870.895
Forslag til udbytte .....		1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.329.540</b>	<b>2.570.895</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		139.800	147.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>139.800</b>	<b>147.700</b>
Gæld til banker .....		706.581	907.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		80.537	68.038
Skyldig selskabsskat .....		62.082	13.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		313.251	149.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.162.451</b>	<b>1.138.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.162.451</b>	<b>1.138.516</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.631.791</b>	<b>3.857.111</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	774.139	606.218
Pensionsbidrag	97.708	103.561
Andre omkostninger til social sikring	20.097	21.121
	<u>891.944</u>	<u>730.900</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	2,00	2,20

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	201/19 kr.
Bygninger	239.172	233.260
Produktionsanlæg og maskiner	8.072	10.763
Avance salg driftsmidler	2.140	0
	<u>249.384</u>	<u>244.023</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger på lejet grund kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.869.337	107.630
Afgangi årets køb	0	-107.630
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.869.337</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-2.267.954	-85.418
Årets afskrivning	-239.172	-8.072
Afskrivning årets afgang	0	93.490
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-2.507.126</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.362.211</b></u>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en restløbetid på 8 måneder.  
Forpligtelsen udgør ialt kr. 10.005.

Der er indgået lejekontrakt med en restløbetid på 28 måneder.  
Forpligtelsen udgør ialt kr. 174.924.

Der er indgået lejekontrakt med en restløbetid på 57 måneder.  
Forpligtelsen udgør ialt kr. 180.006.

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder.  
Forpligtelsen udgør ialt kr. 14.019.

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til mellemværende med pengeinstitut afgivet følgende  
sikkerhed:

- ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i ejendom, bogført værdi  
kr. 3.362.211.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2